【別紙】

アニメ・マンガツーリズム フェスティバル事務局広報担当 あて

クールジャパンショーケース「アニメ・マンガツーリズムフェスティバル」

取材登録事項

① ご所属

② 媒体名

③ 氏名

④ メールアドレス

⑤ 固定・携帯電話番号

⑥ ペン・スチール・

ムービーの種別
□ペンのみ □スチール有 □ムービー有

⑦ 希望する取材内容

※複数選択可

【取材対象のプログラム】

□ 4月30日(水) 10：40～11：30（辻󠄀副大臣が登壇予定）

  オープニングセレモニー＆イベント

□ 5月2日(金) 13：00～13：30

  城内大臣＆クールジャパン広報大使 えなこ 氏

  スペシャルトーク

□ 大臣ぶら下がり会見 (質問希望の有無： あり・なし)※

□ ブース出展、展示物の取材

□ その他のステージプログラムの取材

【個別取材について】

出演者・出展者に個別取材を案内しますので、希望される取材対象

がある場合には以下に記載ください。（なお、都合により、必ずしも

ご希望に添えない場合がございますこと、予めご了承下さい。）

取材希望日時   月  日  時～  時

取材対象（                  ）

⑧ 同行者 氏名・ご所属 氏名        ご所属

氏名        ご所属

氏名        ご所属

【送付先】

アニメ・マンガツーリズム フェスティバル広報担当

（業務委託：株式会社ヒューマンメディア内） 長谷川（はせがわ）

電話：03-5544-9713  FAX：03-5544-9714 E-mail：hasegawa@humanmedia.co.jp

【登録期限】

４月２２日（火）１７時まで

【ご留意事項】

・AD証をお持ちの報道機関の皆様、AD証をお持ちでない報道機関の皆様、いずれの記者等の方も、本登

録事項をAMTF事務局へ送付いただけますようお願い申し上げます。

※「大臣ぶら下がり会見」を時間の関係でご意向に沿えない可能性があります。ご承知おきください。